



June 2015



Miniratna Category-I Corporation

NEEPCO News Flash

(A Government of India Enterprise)

"Humbleness is such a virtue that costs not, but can purchase all"

– Pandit Ram Sarma Acharya



CMD, Shri P C Pankaj has been conferred with the prestigious Bharat Gaurav Award by India International Friendship Society at a glittering function held at India International Friendship Society, New Delhi on 1 June, 2015. The award was presented by Shri Bhishma Narain Singh, former Governor of Assam and Tamilnadu and Shri Om Prakash Verma, former Governor of Punjab and former Chief Justice of Kerala.



Parliamentary Standing Committee on Energy visited Guwahati on 7-8 June, 2015.



Parliamentary Committee on Government Assurances 2014-15 visited Guwahati on 11th June, 2015.



Swachh Bharat Abhiyan was organised at Puriang Presbyterian School, Puriang, East Khasi Hills on 15th June 2015 and at KHEP market area on the 26th June, 2015.

All information may be forwarded to managercorpcomm@gmail.com

Power for Prosperity



मिनी रत्न श्रेणी-1 निगम

जून 2015



एक कदम स्वच्छता की ओर

नीपको न्यूज फ्लैश

(भारत सरकार का उद्यम)

“नम्रता एक ऐसा सदगुण जो विना मूल्य का मिलता है, पर जिस से मूल्यवान से मूल्यवान को भी खरीदा जा सकता है।”
— पंडित श्री राम शर्मा आचार्य



इंडिया इंटरनेशनल फ्रेंडशीप सोसाइटी द्वारा श्री पी. सी. पंकज, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक को इंडिया इंटरनेशनल फ्रेंडशीप सोसाइटी, नई दिल्ली में 01 जून, 2015 को आयोजित एक भव्य कार्यक्रम में प्रतिष्ठित भारत गौरव पुरस्कार से सम्मानित किया गया। इस पुरस्कार को श्री भीष्म नारायण सिंह, असम तथा तमिलनाडु के पूर्व राज्यपाल और श्री ओम प्रकाश वर्मा, पांजाब के पूर्व राज्यपाल तथा केरल के पूर्व मुख्य न्यायाधीश ने प्रदान किया।



ऊर्जा संबंधी संसदीय स्थायी समिति 7-8 जून, 2015 को गुवाहाटी का दौरा किया।



सरकारी आश्वासन 2014-15 से संबंधित संसदीय समिति 11 जून, 2015 को गुवाहाटी का दौरा किया।



पुरिआंग, प्रेस्बिटेरियन स्कूल, पुरिआंग, ईस्ट खासी हिल्स में 15 जून, 2015 को और खेप बाजार क्षेत्र में 20 जून, 2015 को स्वच्छ भारत अभियान चलाया गया।

